
Dodatek č. 8 

smlouvy o dílo uzavřené podle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděj- 

ších předpisů 

Smluvní strany 

Objednatel Královéhradecký kraj 

se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO 70889546 

DIČ CZ70889546 

zástupce Petr Koleta, hejtman 

dále jako „objednatel“ a 

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C36648/B vedená u Městského soudu 

Bratislava 

registrační číslo 35943301 

DIČ 2022023872 

se sídlem Bratislava, Při starom letisku 17, Slovenská republika 

zástupce Ladislav Lipka, prokurista; Ing. Vladimír Lukáč MBA, prokurista 

jednající prostřednictvím odštěpného závodu 

KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou A 

21539 

se sídlem Spojů 835/2, Poruba, 708 00 Ostrava 

IČO 05264758 

DIČ CZ683743702 

zástupce Ing. Daniel Rimel, vedoucí odštěpného závodu 

dále jako „zhotovitel“ objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“. 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

1.. Smluvní strany uzavřely dne 5. 4. 2024 na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky nazvané 

„Novostavba DZR v lokalitě Vrchlabí — stavební práce“, evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku 

veřejných zakázky: Z2023-050632, smlouvu o dílo (tato smlouva dále jako „smlouva o dílo“ nebo „SOD“ 

či „smlouva“). 

2.. Zdůvodů uvedených v ZL č. 41 — 44, které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně smlouvy o dílo 

v souladu s $ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

„zákon“) spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné vícepráce. 

3.. Změny závazku ze smlouvy dle ZL č. 41 — 44 nejsou podstatnými změnami závazku ve smyslu $ 222 

odst. 4 zákona. 

1 



Článek 2 

Předmět dodatku 

Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce v souladu se 

změnovými listy č. 41 — 44, které tvoří přílohu tohoto dodatku. 

Článek 7 odst. 2 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, jehož úplnost je zaručena činí: 

  

Celková cena díla v Kč bez DPH 192.327.997,00 
  

Celková cena díla dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 195.066.037,99 
  

Celková cena díla dle dodatku č . 2 v Kč bez DPH 195.765.658,80 
  

Celková cena díla dle dodatku č . 3v Kč bez DPH 197.308.712,13 

  

Celková cena díla dle dodatku č . 4 v Kč bez DPH 198.031.973,76 

  

Celková cena díla dle dodatku č „5 v Kč bez DPH 199.010.782,96 

  

Celková cena díla dle dodatku č . 6 v Kč bez DPH 200.394.077,12 

  

  

  

  

Celková cena díla dle dodatku č. 7 v Kč bez DPH 200.569.328,79 

Cena víceprací v Kč bez DPH dle dodatku č. 8 v Kč bez DPH 572.172,69 

Cena méněprací v Kč bez DPH dle dodatku č. 8 v Kč bez DPH 0,00 

Celková cena díla dle dodatku č. 8 v Kč bez DPH 201.141.501,48         

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

Uzavírá-li se tento dodatek v listinné podobě, vyhotovuje se v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 

tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. 

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv v souladu s $ 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim 

jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení 

připojují své (v případě uzavření dodatku v elektronické podobě, své elektronické) podpisy. 

O uzavření dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/10/664/2025 ze dne 14. 4. 2025.



Přílohy 

Příloha: Změnové listy č. 41— 44 

Za objednatele 

V Hradci Králové 

Petr Koleta 

hejtman Královehradeckého kraje 

Za zhotovitele 

V Bratislavě 

Ladislav Lipka 

prokurista 

Ing. Vladimír Lukáč MBA 

prokurista



  

ZMĚNOVÝ LIST 
Sněhové zábrany+zábradlí+branka 

ZL 41 
  

  

  

  

Stavba: Novostavba DZR v lokalite Vrchlabí 

Objekt: 

Předkládá: KAMI PROFIT s.r.o Datum: 28.1.2026       
  

no/ : / listů 

1) Položkový rozpočet změny listů 

2) Projektové podklady 

poštou 

e-mailem 

osobně 

listů, výkresů 

3) Fotodokumentace listů 

  

1 Technický popis změny: 
  

1.1 Popis původního řešení: 

Původní PD neobsahovala. 

1.2 Popis nového řešení: 

D+M jednotyčových zábran proti sněhu na 8 střech šířky 3,3 m, dvě střechy šířka 6,5 a jedna stříška šířky 4m. 

D+M dvoutyčového zábradlí před okno, materiál nerezová trubka průměr 60 mm, kotvena do zdi se zateplením 300mm. Šířka okna 1974 mm. 

D+M Branka dvoudilna mezi gabionové koše 

Materiál nerez, výška branky 1 m, šírka 1710 mm. . Materiál branky rám nere, rozvržení branky podle prvku Z11. 

  

  

2 Zdůvodnění změny: 
  

Úpravy na základě požadavky Investora a Uživatele. 

  

  

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO X = 
(uvést jaký dokument) 

  

<zde uvést jaký dokument> 
  

4 Dopad do smluvních termínů: ANO X = 
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)     

  

      
  

  

  

    

5 Číslo odstavce ve smyslu $ 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4 

Cena méněprací (odpočet): = 0,00Kč © bez DPH 

6 Náklady: |Cena víceprací (přípočet): + 105 687,77Kč © bez DPH 

Výsledná ceny změny: 105 687,77 Kč | bez DPH       
  

7 Schválil: 
    za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:  



 
 

C
e
n
o
v
a
 
s
o
u
s
t
a
v
a
 

Kó
d 

po
lo
žk
y 

Po
pi
s 

MJ
 

Mn
ož
st
ví
 

c
e
l
k
e
m
 

C
e
n
a
 
j
e
d
n
o
t
k
o
v
á
 

C
e
n
a
 
c
e
l
k
e
m
 

 
 

UR
S*
ko
ef
. 

0,
68
 

76
42
03
15
5 

Mo
nt

áž
 
s
n
ě
h
o
v
é
h
o
 
za
ch
yt
áv
ač
e 

pr
o 

kr
yt

in
y 

p
r
ů
b
ě
ž
n
é
h
o
 
je

dn
ot

ru
bk

ov
éh

o 
43
,4
00
 

21
3,
52
 

9 
26
6,
77
 

 
 

UR
S*
ko
ef
. 

0,
68
 

55
35
11
00
 

dr
žá

k 
ty

čo
vé

ho
 
s
n
ě
h
o
l
a
m
u
 

pr
o 

sk
lá

da
né

 
hl
in
ík
ov
é 

kr
yt

in
y 

ks
 

42
,0
00
 

33
5,
24
 

14
 
08
0,
08
 

 
 

UR
S*
ko
ef
. 

0,
68
 

55
35
10
67
 

tr
ub
ka
 
s
n
ě
h
o
l
a
m
u
 
2
8
x
2
x
3
0
0
0
m
m
 

pr
o 

fa
lc
ov
an
é 

AI
 
st

ře
ch

y 
43
,4
00
 

19
3,

80
 

8 
41
0,
92
 

 
 

vl
as

tn
í 

ce
na

 

Hy
dr
au
li
ck
á 

zv
ed
ac
í 

pl
oš
in
a 

na
 
a
u
t
o
m
o
b
i
l
o
v
é
m
 
p
o
d
v
o
z
k
u
 
vý
šk
a 

zd
vi

hu
 

do
 

35
 

m 

vč
et
ně
 
ob
sl
uh
y 

ho
d 

10
,0

00
 

3 
00
0,
00
 

30
 
00
0,
00
 

 
 

vl
as

tn
í 

ce
na

 
D
+
M
 

Za
br

ad
lí

 
ne
re
zo
vé
 
dv
ou
ty
čo
vé
, 

ko
tv
en
í 

bo
čn
í,
 

př
ed
 
ok

no
 
O
1
0
3
 

2,
00
0 

3 
88
0,
00
 

7 
76
0,
00
 

 
 

vl
as

tn
í 

ce
na

 

D
+
M
 

ne
re
zo
vá
 
br
an
ka
 
17

00
 

x 
10
00
, 

dv
ou
kř
. 

, 
ma
t.
 

ne
re

z,
 

ro
zv

rž
en

í 
br

an
ky

 
po
dl
e 

pr
vk

u 
Z1

1 
ks

 
1,

00
0 

24
 
85
0,
00
 

24
 
85
0,
00
 

 
 

vl
as

tn
í 

ce
na

 
Do

pr
av

a 
kp
l 

1,
00

0 
8 
32
0,
00
 

8 
32
0,
00
 

 
 

vl
as

tn
í 

ce
na

 
Úp
ra
va
 

- 
zk
rá
ce
ní
 
n
a
m
o
n
t
o
v
a
n
ý
c
h
 

ma
de
l 

kp
l 

1,
00

0 
3 
00
0,
00
 

3 
00
0,
00
 

 
 

 
 

  
  

 
 

10
5 

68
7,
77
 

 
 

    
    

    
   



  

  

  

                  

          

  
  

POHLED SEVERNÍ 

  

    
  

  

    
                                    
      

  

  
POHLED JIHOVÝ CHODNÍ 

  

  

  

  
                

  

  

  

      

  

       

   

- HH. HYOROZOLACE 
- BNTEMEVNÍ ZELEŇ 

m 

Zn OCELOVÁ BRANKA 

   

  

11.40 
      = HK BABONOVĚ STĚNY 

AA HYOROZOLACE 

Zábradlí nerezové dvoutyčové 

  

  

  

OCELOVÁ. BRANKA PRO PŘÍSTUP K ANGLICKÝM DVORKŮM 
OCEL 5 ÚPRAVOU Z POZINKU 
900/1000 mm 
V GABIONU UKOTVENA. OCELOVÁ ZARÁŽKA 5 MECHANICKÝM ZÁMKEM NA KLÍČ 
BRANKA KOTVENA PŘES. OCELOVÉ NEREZOVÉ TRNE KOTVENÉ 
CHEMICKOU KOTVOU DO BETONOVÉ OBVODOVÉ ZDI DO HLOUBKY min. 50 mm 
BRANKA SYAŘENA Z PROFILŮ 6dxád mm S TLOUŠŤKOU PLÁŠTĚ 5 mm 
VÝPLŇ BRANKY PRUTOVÁ Z UZAVŘENÝCH NEREZOVÝCH PROFILŮ 40x40 mm 
KLADENÝCH VODOROVNÉ A OSOVĚ VZDÁLENÝCH 150 mm OD SEBE



  

ZMĚNOVÝ LIST 
Výměna sprchových baterií pro koupelny 

ZL 42 
    

  

  

Stavba: Novostavba DZR v lokalite Vrchlabí 

Objekt: 

Předkládá: KAMI PROFIT s.r.o Datum: 26.1.2026         

no/ : / listů 

poštou 1) Položkový rozpočet změny 1. listů 

e-mailem 2) Projektové podklady listů, výkresů 

osobně 3) Fotodokumentace listů 

  

1 Technický popis změny: 
  

1.1 Popis původního řešení: 

Baterie páková, přičemž páka baterie byla v kolizi s namontovaným madlem ve sprchovém koutě. 

1.2 Popis nového řešení: 

Výměna baterií v klientských pokojích za baterie s bočním ovládáním. Typ S - Line Pro termostatická 150 mm 

  

  

2 Zdůvodnění změny: 
  

  

  

ANO x NE 3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: hud 
(uvést jaký dokument) 

  

<zde uvést jaký dokument> 
  

ANO x NE 4 Dopad do smluvních termínů: bud m , , 
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)       

        

  

  

    
      
  

    
5 Číslo odstavce ve smyslu $ 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4 

Cena méněprací (odpočet): = 0,00Kč © bez DPH 

6 Náklady: |Cena víceprací (přípočet): + 129937,50Kč © bez DPH 

Výsledná ceny změny: 129 937,50 Kč | bez DPH 

7 Schválil: 

za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:  



 
 

. 
Mn
ož
st
ví
 

C
e
n
o
v
a
 
s
o
u
s
t
a
v
a
 

P.
C.
 

K
C
N
 

Kó
d 

po
lo
žk
y 

Po
pi
s 

MJ
 

ce
lk
e
m.
 

C
e
n
a
 
j
e
d
n
o
t
k
o
v
á
 

C
e
n
a
 
c
e
l
k
e
m
 

 
 

 
 

vl
as

tn
í 

ce
na

 
Ba
te
ri
e 

sp
rc
ho
vá
: 

S -
 

li
ne

 
pr

o 
te
rm
os
ta
ti
ck
á 

15
0 

m
m
 

ks
 

35
,0
00
 

2 
12
5,
00
 

74
 
37
5,
00
 

 
 

vl
as

tn
í 

ce
na

 
D
e
m
o
n
t
á
ž
 

st
av

aj
ic

í 
sp
rc
ho
vé
 

ba
te

ri
e 

ks
 

35
,0
00
 

72
5,
00
 

25
 
37
5,
00
 

 
 

vl
as

tn
í 

ce
na

 
Mo
nt
áž
 

no
vé

 
sp
rc
ho
vé
 

ba
te

ri
e 

ks
 

35
,0
00
 

86
2,
50
 

30
 
18
7,
50
 

 
 

 
 

  
  

 
 

12
9 

93
7,
50
 

    
  

  
    

  
 
 

 



 
 

  
 
 

  

 
 

  

 
 

 
 

 
 

  
  

  
 
 

 
 

VOOA 
VNAaNLS 

(je 
a) 

 
   

  
  

 
 

 
 

 
 

0G| 
  

VOOA 
ylddl



PROHLÁŠENÍ O SHODĚ VÝROBKŮ 

S technickými předpisy a technickou dokumentací výrobku podle $ 13,0dst. 2 zákona č, 22/1997 Sb. v platném znění 

Identifikační údaje výrobce 
Slezák — RAV CZ s.r.o. 
Příčná 1217/1B 

772 00 Olomouc 
IČO 25879715 
DIČ CZ25879715 

Identifikace výrobků 
Zdravotně-technické pákové armatury řady: 
Sázava (Svitava), Vltava, COLORADO, YUCON, Dunaj. Labe , Dunaj termostat, TRM, Morava, Seina, Loira, Nil, 
E a EM pro nizkotlaké ohřívače, Kongo, Mississippi, Zambezi, Colorado, Yucon, Rio, Murray, Amur, 

Tigris, Victoria, Baterie do sprchových boxů X 

Použití výrobků 
Výrobky jsou určeny jako zdrzvotně-technická armatury k použití v systémech pro dopravu a rozvody vody určené pro 

lidskou spotřebu za následujících doporučených podmínek pro správnou funkci: 
« © dynamický tlak I-5bar 

= © max. provozní tlak (bar 
- © teplota <65*C 

Způsob posouzení shody: Dle $ 5a Nařízení vlády č.163/2002 Sb. ve znění NV č, 312/2005 
Sb.,$ 12 odst. (3)pismeno b), c), d) zákona č.22/1997 Sb, v platném znění 
Uvedené výrobky jsou ve shodě s normami a technickými předpisy 
ČSN EN 817 (jednopákové), ČSN 13 7100, ČSN EN I11I (termostatické), ČSN EN 200 (ventilové), zákona č.258/2000 
Sb. v platném znění a vyhlášky č. 409/2005 Sb, a splňují požadavky nařízení vlády č,163/2002 Sb. ve znění nařízení vlády 

Č.312/2005 Sb. 

Údaje o autorizované osobě: Výzkumný ústav pozemních saveb- 
Certifikační společnost, s.r.o. 

Autorizovaná osoba 227 

Pražská č.p. 810/16, 102 21 Praha 10 — Hostivař 
IČO 250 520 63 
Číslo certifikátu a datum vystavení: 

č.227/C54/02015/0526-série SÁZA VA(SVITA VA), VLTAVA,COLORADO, YUCON 
Č.227/C5a/2006/0463-série DUNAJ 
Č.227/C5w2006'0466-série LOIRA 
č.227/C5a/2006/0464-série LABE 

©,227/C5a/2006'0467-série SETNA 
č.227/C5a/2015/0527-série DUNAJ TERMOSTATICKÉ, TRM 
Č.227/C5a02006/0468-série MORAVA 
č.227/C5w2008/0330-série MIL 
Č,2270C5a/2010/0039-série E a EM pro nizkotlaké ohřivače 
Č,227/C5a/2015/052R-série KONGO, ZAMBEZI 
Č.227/C5a/2015/0529-série MISSISSIPPI, RIO 
č.227/C54/2018/0120-série MURRAY, AMUR, TIGRIS 
Č.227/C5w2020/0083-série VICTORIA 

Potvrzujeme, že výše uvedené výrobky splňují požadavky výše uvedených technických předpisů, že výrobky jsou za 

podminek obvyklého čí námi určeného použití bezpečné a že jsme přijali příslušná opatření, kterými zabezpečujeme shodu 
výrobků uváděných nu trh s technickou dokumentací 

V Olomouci dne 1.1.2021 



  

ZMĚNOVÝ LIST 
Doplnění mobiliáře 

ZL 43 
    

  

  

Stavba: Novostavba DZR v lokalite Vrchlabí 

Objekt: 

Předkládá: KAMI PROFIT s.r.o Datum: 26.1.2026       
no/ 

poštou 

e-mailem 

osobně 

/ listů 

1) Položkový rozpočet změny 

2) Projektové podklady 

3) Fotodokumentace 

1. listů 

1. Jlistů, výkresů 

listů 

  

  

1 Technický popis změny: 
  

1.1 Popis původního řešení: 

Podle platné SoD byla na stavbu dodána pouze piškvorková tabule, ostatní prvky nebyly oceňovány. 

1.2 Popis nového řešení: 

Doplnění dodávky mobiliáře dle požadavků Uživatele (ve výkazu výměr položky pod označením č.4, 6, 7, 8). 

  

  

2 Zdůvodnění změny: 
  

Úpravy na základě požadavkyí Uživatele. 

  

  

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO 
(uvést jaký dokument) 

x [NE 

  

<zde uvést jaký dokument> 
  

4 Dopad do smluvních termínů: ANO 
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)     x [NE 

  

  

5 Číslo odstavce ve smyslu $ 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek     odst. | Z 
  

  

  

    
      
  

  

Cena méněprací (odpočet): = 0,00Kč © bez DPH 

6 Náklady: |Cena víceprací (přípočet): + 222673,75Kč | bez DPH 

Výsledná ceny změny: 222673,75Kč | bez DPH 

7 Schválil: 

za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:    



 
 

C
e
n
o
v
a
 
s
o
u
s
t
a
v
a
 

P.
C.
 

K
C
N
 

Kó
d 

po
lo
žk
y 

Po
pi
s 

MJ
 

Mn
ož
st
ví
 

c
e
l
k
e
m
 

C
e
n
a
 
j
e
d
n
o
t
k
o
v
á
 

C
e
n
a
 
c
e
l
k
e
m
 

 
 

vl
as

tn
í 

ce
na

 
Ma
lo
va
cí
 
ta
bu
le
 
P
I
C
A
S
O
 

- 
oz

na
če

ní
 

ve
 
vý
kr
es
u 

mo
bi

li
ář

e 
po
d 

čí
sl

em
 

4.
 

ks
 

1,
00

0 
53

 
47
5,
00
 

53
 
47
5,
00
 

 
 

vl
as

tn
í 

ce
na

 
Pe

xe
so

 
- 
oz

na
če

ní
 

ve
 
vý
kr
es
u 

mo
bi

li
ář

e 
po
d 

čí
sl
em
 

6 
ks

 
1,

00
0 

51
 
33
7,
50
 

51
 
33
7,
50
 

 
 

vl
as

tn
í 

ce
na

 
Kr

mí
tk

o 
pr

o 
pt
ák
y 

- 
oz

na
če

ní
 

ve
 
vý
kr
es
u 

mo
bi

li
ář

e 
po
d 

čí
sl

em
 

8 
ks

 
1,

00
0 

5 
13
7,
50
 

5 
13

7,
50

 
 
 

vl
as

tn
í 

ce
na

 
Hm

yz
í 

d
o
m
e
č
e
k
 

be
z 

vý
pl

ně
 

- 
oz

na
če

ní
 

ve
 
vý
kr
es
u 

mo
bi

li
ář

e 
po
d 

čí
sl

em
 

7 
ks
 

1,
00

0 
64

 
30
0,
00
 

64
 
30
0,
00
 

 
 

vl
as

tn
í 

ce
na

 
Mo
nt
áž
 

kp
l 

1,
00

0 
44

 
53
0,
00
 

44
 
53
0,
00
 

 
 

vl
as

tn
í 

ce
na

 
Do

pr
av

a 
kp
l 

1,
00

0 
38
93
,7
5 

3 
89
3,
75
 

 
 

   
 

    
  

  
    

  
  22

2 
67
3,
75
 

 
 

 



PEXESO 

HH1D00-007 

Věková skupina: = 
3-15let ČOT 

= 
Počet uživatelů ří šx 

Rozměr konstrukce: = 

d= 160 m m = 

š= Úžům 

h= 190m 

Výška pádu: O.cm 

  

"“ 
ČSN EM 1176-1ed.2:2018 P) 

2 
Volný prostor bez 

tlumiciho materiálu - 13m 

  

materiál: dřevo akát/dub 
spojovací materiál: pozinkovaná ocel 

nerezové komponenty 

destičky PLAY-TÉC 

věd cm 

160cm 

j2
0 

cm
 

20
cm
 

Hřiště hrou s.ra 
Sabotecká E10, Turnov 
SELL, Česká republika hřiště + 

[+420] 733 141 242 hrou" 
infocakri 

    

    
HMYZÍ 

DOMEČEK 

HH3E00-005 

Věková skupina: 
bez omezení 

  

o 
Počet uživatelů Z « 

Rozměr konstrukce = 
d= 100m (n , 
š= 050 m 
h= 17m 

P 
ČSNEN 2018 be 

  

« materiál: dřevo akát/dub 
« spojovací materiál: pozinkovaná acel 

      

U 

Hřiště hrou 5.19 = 
6 Ly 
obotecká 810, Turnáv 

51101, Česká repuhlika hřiště k) 

[+420] 733 141 242 hrou 
Inforihristehrau.cz 

    

    ou.cí 

MALOVACÍ TABULE 
PICASO 

HH1D00-002 

Věková skupina: E 
3- 10let R-0 

© 
Počet uživatelů ka: 

Rozměr konstrukce: = 
d= 260 m (m 

5= 0,16m 
h= 200 m 

Výška pádu: Oem T; 

ČSN EN 1176-1ed.2+A1:2024 (M 

Volný prostor bez 

tlumiciho materiálu - 16m" 

« materiál: dřevo akát/dub 

 



« spojovací materiál: pozinkovaná acel 

« voděodolná překližka 

Hřiště hrou s.r.o 
Sobatecká 810, Turnov 
51101, Česká republika hřiště + 

(+420) 733 261.242 rou 
infoahristehrou.cz 
war. hristehrou.cz 

KRMÍTKO PRO PTÁKY 

HH3E00-004 

Věková skupina: a-A 
bez omezení 

Rozměr konstrukce: 
d= 0,50m m É 
š= 050 m . 
h= 2,15m 

« materiál: dřevo akát/dub 
« spojovací material: pozinkovaná ocel 

Hříště hrou s.r.o 
Sobotecká 810, Turnáv 
51101, Česká republika 

(3620) 733 101 242 
inforshristehrou cz 
wwrw.hristehrou.cz 

      

Jl
óc

m 

Jé
em

 

50
cm
 

S60 cm 

260 cm 

  

50cm 

 



| 

m o 7 

  

SKLENÍK 

      
 



  

ZMĚNOVÝ LIST 
Posun príčky v místnosti 0.22 

ZL44 
    

  

    
Stavba: Novostavba DZR v lokalite Vrchlabí 

Objekt: 01.Novostavba 

Předkládá: KAMI PROFIT s.r.o Datum: 28.1.2026           

Odesláno / předáno: 

poštou 

e-mailem 

osobně 

Přílohy / počet listů 

1) Položkový rozpočet změny 1 

2) Projektové podklady 1 

3) Fotodokumentace 

listů 

listů, výkresů 

listů 
  

1 Technický popis změny: 

1.1 Popis původního řešení: 

Příčka v místnosti 0.22 zrealizovaná podle PD. 

  

1.2 Popis nového řešení: 

Posun příčky o 450 mm v místnosti 0.22 směrem do místnosti 0.19 včetne povrchových úprav a montáže nové zdravotechniky a 

elektroinstalace. 

  

  

2 Zdůvodnění změny: 
  

posun příčky pro zvětšení prostoru pro montáž praček. 

  

  

ANO x NE 3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: P 
(uvést jaký dokument) 

  

<zde uvést jaký dokument> 
  

ANO x NE 4 Dopad do smluvních termínů: P om , , 
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)       

<zde uvést dopad> 
  

5 Číslo odstavce ve smyslu $ 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. | Z       

  

    
    

      
  

Cena méněprací (odpočet): - 0,00Kč © bezDPH 

6 Náklady: |Cena víceprací (přípočet): + 113873,67Kč | bez DPH 

Výsledná ceny změny: 113 873,67Kč | bezDPH 

7 Schválil: 
  

za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:    



 
 

(
C
e
n
o
v
a
 
s
o
u
s
t
a
v
a
 

KC
N 

Kó
d 

po
lo

žk
y 

Po
pi
s 

MJ
 

Mn
ož
st
ví
 

c
e
l
k
e
m
 

C
e
n
a
 
j
e
d
n
o
t
k
o
v
á
 

C
e
n
a
 

ce
lk
em
) 

 
 

Vl
as

tn
í 

ce
na

 
Bo

ur
an

í 
S
D
K
 

pr
íč

ky
 
15
0 

m
m
 

vč
et

ne
 
ob

kl
ad

u+
vy

či
št

ěn
í 

+ 
od
vo
z 

a 
ul
ož
en
íí
 

na
 
sk

lá
dc

e 
m2

 
10

,1
40

 
2 
95

0,
00

 
29

 
91

3,
00

 
 
 

Po
lo

žk
a 

s 
S
o
D
 

1.
4.
1 

- 
ZT

I 
15

2 
HZ
S 

HZ
S2
21
1 

Ho
di

no
vá

 
zú

čt
ov

ac
í 

sa
zb
a 

in
st
al
at
ér
 

ho
d 

5,
00
0 

18
0,

00
 

90
0,

00
 

 
 

po
zn

. 
d
e
m
o
n
t
á
ž
 

st
áv
aj
íc
íh
o 

po
tr
ub
í 
 
 

Po
lo

žk
a 

s 
S
o
D
 

1.
4.

7 
- 

S
I
L
N
O
P
R
O
U
D
 

10
7 

HZ
S 

HZ
S2
23
1 

Ho
di

no
vá

 
zú

čt
ov

ac
í 

sa
zb
a 

el
ek

tr
ik

ář
 

ho
d 

2,
00
0 

80
0,

00
 

1 
60

0,
00

 
 
 

po
zn

. 
d
e
m
o
n
t
á
ž
 
v
e
š
k
e
r
é
 
el

ek
tr

oi
ns

ta
la

ce
 

v 
pr
íč
ke
 

 
 

Po
lo

žk
a 

s 
So
DĎ
 

čá
st
 

D.
01

- 

N
o
v
o
s
t
a
v
b
a
 

22
4d
 

7
6
3
1
1
1
4
8
1
 

S
D
K
 

př
íč
ka
 

tl 
15
0 

m
m
 

pr
of

il
 
C
W
+
U
W
 

10
0 

de
sk

y 
s 
vy
so
ko
u 

m
e
c
h
a
n
i
c
k
o
u
 
od
ol
no
st
í 

1
x
D
F
R
I
H
2
 

12
,5

 
a 

1x
A 

12
,5

 
s 

iz
ol

ac
í 

EI
 
60

 
R
w
 

do
 

59
 
dB
 

m2
 

11
,8

95
 

1 
38
0,
60
 

16
 
42

2,
24

 
 
 

po
zn

. 
no

vá
 

pr
íč
ka
 

v 
m.

 
0.
22
 
 
 

Po
lo

žk
a 

s 
So
DĎ
 

čá
st
 

D.
01

- 

N
o
v
o
s
t
a
v
b
a
 

22
4j
 

7
6
3
1
2
1
4
5
5
 
R
T
O
 

S
D
K
 

st
ěn

a 
p
ř
e
d
s
a
z
e
n
á
 

tl 
15
0 

m
m
 

pr
of

il
 
C
W
+
U
W
 

10
0 

de
sk

y 
2x
H2
 

12
,5

 
be
z 

iz
ol

ac
e 

EI
 

30
 

m2
 

12
,1

60
 

99
4,

50
 

12
 
09

3,
12

 
 
 

po
zn

. 
no

vá
 
p
r
ě
d
s
t
e
n
a
 

v 
m.

 
3.
13
 
 
 

Po
lo

žk
a 

s 
So
DĎ
 

čá
st
 

D.
01

- 

N
o
v
o
s
t
a
v
b
a
 

24
9 

7
8
1
1
1
1
0
1
1
 

O
m
e
t
e
n
í
 

(o
pr
áš
en

í)
 
st
ěn
y 

př
i 

př
íp
ra
vě
 
po

dk
la

du
 

m2
 

11
,8

95
 

10
8,

14
 

 
 

Po
lo

žk
a 

s 
So
DĎ
 

čá
st
 

D.
01

- 

N
o
v
o
s
t
a
v
b
a
 

25
0 

7
8
1
1
2
1
0
1
1
 

Ná
tě
r 

pe
ne

tr
ač

ní
 

na
 
st

ěn
u 

m2
 

11
,8

95
 

40
,9
5 

48
7,

10
 

 
 

Po
lo

žk
a 

s 
So
DĎ
 

čá
st
 

D.
01

- 

N
o
v
o
s
t
a
v
b
a
 

25
0a
 

7
8
1
1
3
1
1
1
2
 

Iz
ol
ac
e 

po
d 

ob
kl

ad
 
ná
tě
re
m 

ne
bo

 
st
ěr
ko
u 

ve
 
dv

ou
 
vr
st
vá
ch
 

m2
 

11
,8

95
 

37
4,

40
 

4 
45

3,
49

 
 
 

Po
lo

žk
a 

s 
So
DĎ
 

čá
st
 

D.
01

- 

N
o
v
o
s
t
a
v
b
a
 

25
1 

7
8
1
1
5
1
0
3
1
 

Ce
lo
pl
oš
né
 
vy
ro
vn
án
í 

po
dk

la
du

 
st
ěr
ko
u 

tl 
3 
m
m
 

m2
 

11
,8

95
 

14
3,

33
 

1 
70

4,
85

 
 
 

Po
lo

žk
a 

s 
S
o
D
 

čá
st
 

D.
01

- 

N
o
v
o
s
t
a
v
b
a
 

25
1c
 

7
8
1
4
7
4
1
5
4
 

Mo
nt
áž
 
ob

kl
ad

ů 
vn

it
řn

íc
h 

ke
ra

mi
ck

ýc
h 

ve
lk
of
or
má
to
vý
ch
 

hl
ad
ký
ch
 

př
es
 

4 
do

 
6 

ks
/m
2 

le
pe
ný
ch
 
fl

ex
ib

il
ní

m 
le

pi
dl

em
 

m2
 

11
,8

95
 

67
8,

60
 

8 
07

1,
95

 
 
 

Po
lo

žk
a 

s 
So
DĎ
 

čá
st
 

D.
01

- 

N
o
v
o
s
t
a
v
b
a
 

25
1d
 

5
9
7
6
1
0
0
1
 

ob
kl

ad
 
ve
lk
of
or
má
to
vý
 
ke
ra
mi
ck
ý 

hl
ad

ký
 
př
es
 

4 
do

 
6k
s/
m2
 

m2
 

13
,6

79
 

72
5,

40
 

9 
92

2,
93

 
 
 

Po
lo

žk
a 

s 
So
DĎ
 

čá
st
 

D.
01

- 

N
o
v
o
s
t
a
v
b
a
 

25
4 

7
8
1
4
7
7
1
1
4
 

Př
íp

la
te

k 
k 
mo

nt
áž

i 
ob

kl
ad

ů 
vn

it
řn

íc
h 

ke
ra

mi
ck

ýc
h 

hl
ad
ký
ch
 

za
 
sp

ár
ov

án
í 

t
m
e
l
e
m
 

d
v
o
u
s
l
o
ž
k
o
v
ý
m
 

m2
 

11
,8

95
 

18
,7

2 
22

2,
67

 
 
 

Po
lo

žk
a 

s 
So
DĎ
 

čá
st
 

D.
01

- 

N
o
v
o
s
t
a
v
b
a
 

25
5 

7
8
1
4
7
7
1
1
5
 

Př
íp

la
te

k 
k 
mo

nt
áž

i 
ob

kl
ad

ů 
vn

it
řn

íc
h 

ke
ra

mi
ck

ýc
h 

hl
ad
ký
ch
 

za
 
le

pe
ní

m 
le

pi
dl

em
 

d
v
o
u
s
l
o
ž
k
o
v
ý
m
 

m2
 

11
,8

95
 

18
,7

2 
22

2,
67

 
 
 

Po
lo

žk
a 

s 
So
DĎ
 

čá
st
 

D.
01

- 

N
o
v
o
s
t
a
v
b
a
 

26
2 

7
8
4
1
8
1
0
0
1
 

J
e
d
n
o
n
á
s
o
b
n
é
 
pa
čo
ko
vá
ní
 

v 
mí
st
no
st
ec
h 

v 
do

 
3,
80
 

m 
m2

 
11

,8
95

 
17

,5
0 

20
8,

16
 

 
 

Po
lo

žk
a 

s 
So
DĎ
 

čá
st
 

D.
01

- 

N
o
v
o
s
t
a
v
b
a
 

26
3 

7
8
4
1
8
1
1
3
1
 

Fu
ng
ic
id
ní
 
j
e
d
n
o
n
á
s
o
b
n
á
 
be

zb
ar

vá
 
pe

ne
tr

ac
e 

po
dk

la
du

 
v 
mí

st
no

st
ec

h 
v 

do
 
3,
80
 

m 
m2

 
11

,8
95

 
26
,9
0 

31
9,

98
 

 
 

Po
lo

žk
a 

s 
So
DĎ
 

čá
st
 

D.
01

- 

N
o
v
o
s
t
a
v
b
a
 

26
4 

7
8
4
2
2
1
1
0
1
 

D
v
o
j
n
á
s
o
b
n
é
 

bí
lé
 
ma
lb
y 

ze
 
sm

ěs
í 

za
 
su
ch
a 

do
bř

e 
ot
ěr
uv
zd
or

ný
ch
 

v 
mí
st
no
st
ec
h 

do
 
3,
80
 

m 
m2

 
11

,8
95

 
65
,2
5 

77
6,

15
 

 
 

Po
lo

žk
a 

s 
S
o
D
 

1.
1 

- 

N
o
v
o
s
t
a
v
b
a
 
-p

od
la

hy
 

32
 

77
15

74
37

5 
Mo
nt
áž
 

po
dl
ah
 
ke
ra
mi
ck
ýc
h 

pr
o 

me
ch
an
ic
ké
 

za
tí
že
ní
 
pr

ot
is

kl
uz

ný
ch

 
le
pe
ný
ch
 

fl
ex

i 
ry
ch
le
tu
hn
ou
cí
m 

le
pi
dl
em
 

př
es

 
9 

do
 

12
 
ks
/m
2 

m2
 

1,
17

0 
63

8,
00

 
74

6,
46

 
 
 

Po
lo

žk
a 

s 
S
o
D
 

1.
1 

- 

N
o
v
o
s
t
a
v
b
a
 
-p

od
la

hy
 

33
 

59
76

14
09

 
dl
až
ba
 
ke

ra
mi

ck
á 

sl
in
ut
á 

pr
ot

is
kl

uz
ná

 
do
 

in
te

ri
ér

u 
i e

xt
er
ié
ru
 

pr
o 

vy
so

ké
 

me
ch
an
ic
ké
 
na
má
há
ní
 

př
es

 
9 

do
 
12
ks
/m
2 

m2
 

1,
34

6 
52

8,
00

 
71

0,
42

 
 
 

Po
lo

žk
a 

s 
S
o
D
 

1.
1 

- 

N
o
v
o
s
t
a
v
b
a
 
-p

od
la

hy
 

36
 

77
15

91
11

2 
Iz

ol
ac

e 
po

d 
dl
až
bu
 
ná

tě
re

m 
ne

bo
 
st
ěr
ko
u 

ve
 
dv

ou
 
vr
st
vá
ch
 

m2
 

1,
17

0 
35

2,
00

 
41

1,
84

 
 
 

Po
lo

žk
a 

s 
S
o
D
 

1.
4.
1 

- 
ZT

I 
11

2 
72

21
40

11
3 

RT
1 

D
+
M
 

Po
tr

ub
í 

vo
do

vo
dn

í 
oc

el
ov

é 
z 

uš
le
ch
ti
lé
 

oc
el
i 

sp
oj
ov
an
é 

li
so

vá
ní

m 
D 

22
x1
,2
 
m
m
 

+ 
TI
 

tl.
 
30

 
m
m
 

- 
Sp
ec
if
ik
ac
e 

dl
e 

PD
 

1 
25
7,
85
0 

10
,0

0 
12
 
57

8,
50

 
 
 

Po
lo

žk
a 

s 
S
o
D
 

1.
4.
1 

- 
ZT

I 
49

 
72

11
74

04
4 

Po
tr

ub
í 

ka
na

li
za

čn
í 

z 
PP
 

př
ip

oj
ov

ac
í 

DN
 

75
 

5,
00
0 

47
0,

00
 

2 
35

0,
00

 
 
 

Po
lo

žk
a 

s 
S
o
D
 

1.
4.
1 

- 
ZT

I 
18

6 
HZ
S 

H
Z
S
2
4
9
2
 

Ho
di
no
vá
 
zů

čt
ov

ac
í 

sa
zb
a 

p
o
m
o
c
n
ý
 

dě
ln

ík
 
PS

V 
ho

d 
5,
00
0 

33
0,

00
 

1 
65

0,
00

 
 
 

Po
lo

žk
a 

s 
S
o
D
 

1.
4.

7 
- 

S
I
L
N
O
P
R
O
U
D
 

10
7 

HZ
S 

HZ
S2
23
1 

Ho
di

no
vá

 
zú

čt
ov

ac
í 

sa
zb
a 

el
ek

tr
ik

ář
 

ho
d 

10
,0

00
 

80
0,

00
 

8 
00

0,
00

 
 
 

 
 

 
 

  
  

 
 

11
3 

87
3,
67
 

 
 

      
  

    
   



 
 

 
 

S 

-> 
SM 
o 

O 

 
 

 
 

  
    
 
 

  
  

  
  

  
 
 

 
 

 
 
 
 

  
  

  
  

  

M 

3 

| 
| 

| 
| 

| 

w l 
% ' 

3 | BEBE A YAROBO 

-+ 

 
 

i 

 
 

 
 

—— -k LL -4 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
     
 

K
e
 

| 
m
 

 
 
 
 

  

    
 
 

  
  

  
 
 
 



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY 
(ve smyslu $ 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek) 

Název veřejné zakázky: 

Novostavba DZR v lokalitě Vrchlabí 

  

Původní smluvní cena (vstupní) 

vyhradil si zadavatel právo na 

hrazené změny závazku (opce)? 

Druh veřejné zakáz 

cepráce (k odst. 4) 

Méněpráce (k odst. 4 

cepráce (k odst. 4) 

Méněpráce (k odst. 4 

cepráce (k odst. 4) 

Méněpráce (k odst. 4 

cepráce (k odst. 4) 

Méněpráce (k odst. 4 

cepráce (k odst. 4) 

Méněpráce (k odst. 4 

cepráce (k odst. 4) 

Méněpráce (k odst. 4 

cepráce (k odst. 4) 

Méněpráce (k odst. 4 

cepráce (k odst. 4) 

Méněpráce (k odst. 4 

čet všech víceprácí (k odst. 4) 

čet všech méněprací (k odst. 4 

na závazku ze smlouvy 

absolutní hodnota 

(Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 

+)) J(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15% 

luvní cena 

cepráce (k odst. 5) 

Méněpráce (k odst. 5 

cepráce (k odst. 5) 

Méněpráce (k odst. 5 

cepráce (k odst. 5) 

Méněpráce (k odst. 5 

cepráce (k odst. 5) 

Méněpráce (k odst. 5 

cepráce (k odst. 5) 

Méněpráce (k odst. 5 

cepráce (k odst. 5) 

192 327 997,00 Kč bez DPH 

NE 

stavební práce 

+ 177 473,41 Kč bez DPH 

- 14 662,07 Kč bez DPH 

+2 188,36 Kč bez DPH 

— 0,00 Kč bez DPH 

+ 1057 164,04 Kč bez DPH 

— 852 125,34 Kč bez DPH 

+ 250 378,15 Kč bez DPH 

- 38 700,00 Kč bez DPH 

+ 49 154,00 Kč bez DPH 

— 5 600,00 Kč bez DPH 

+ 1003 184,16 Kč bez DPH 

— 565 110,00 Kč bez DPH 

+ 278 740,01 Kč bez DPH 

— 103 488,34 Kč bez DPH 

+572 172,69 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

+ 3390 454,82 Kč bez DPH 

— 1579 685,75 Kč bez DPH 

4 970 140,57 Kč bez DPH 

0 o UUUC 

13 A OD A 

192 327 997,00 Kč bez DPH 

+ 0,00 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

+ 648 149,98 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

+ 1794 141,39 Kč bez DPH 

— 456 126,76 Kč bez DPH 

+ 64 458,67 Kč bez DPH 

— 21 178,50 Kč bez DPH 

+ 256 144,96 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

+ 596 310,00 Kč bez DPH 

Dodatek č. 

Dodatek č. 

Dodatek č. 

Dodatek č. 

Dodatek č. 

Dodatek č. 

Dodatek č. 

Dodatek č. 

Dodatek č. 

Dodatek č. 

Dodatek č. 

Dodatek č. 

Dodatek č. 

Dodatek č.   Dadatal ž 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANN 

Tabulku spravuje: 



Méněpráce (k odst. 5 

ícepráce (k odst. 5) 

Méněpráce (k odst. 5 

cepráce (k odst. 5) 

Méněpráce (k odst. 5 

čet všech víceprácí (k odst. 5) 

čet všech méněprací (k odst. 5) 

luvní cena 

cepráce (k odst. 6) 

Méněpráce (6) související s vícepracemi 

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi 

cepráce (k odst. 6) 

Méněpráce (6) související s vícepracemi 

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi 

cepráce (k odst. 6) 

Méněpráce (6) související s vícepracemi 

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi 

cepráce (k odst. 6) 

Méněpráce (6) související s vícepracemi 

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi 

cepráce (k odst. 6) 

Méněpráce (6) související s vícepracemi 

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi 

cepráce (k odst. 6) 

Méněpráce (6) související s vícepracemi 

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi 

cepráce (k odst. 6) 

Méněpráce (6) související s vícepracemi 

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi 

cepráce (k odst. 6) 

Méněpráce (6) související s vícepracemi 

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi 

čet všech víceprácí (k odst. 6) 

čet všech méněprací (k odst. 6) 

uvisejících s vícepracemi 

čet všech méněprací (k odst. 6) 

nesouvisejících s vícepracemi 

- 0,00 Kč bez DPH 

+ 0,00 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

+ 0,00 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

+ 3 359 205,00 Kč bez DPH 

- 477 305,26 Kč bez DPH 

A A oj A o 

192 327 997,00 Kč bez DPH 

+ 2596 484,41 Kč bez DPH 

- 21 254,76 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

+ 49 282,47 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

+ 0,00 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

+ 468 303,31 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

+ 679 110,24 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

+ 348 910,00 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

+ 0,00 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

— 0,00 Kč bez DPH 

+ 0,00 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

+ 4 142 090,43 Kč bez DPH 

— 21 254,76 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

2/4 

ULUUGLCN U. U 

Dodatek č. 7 

Dodatek č. 8 

Dodatek č. 

Dodatek č. 

Dodatek č. 

Dodatek č. 

Dodatek č. 

Dodatek č. 

Dodatek č. 

Dodatek č. 

ANO 

ANO 

  
Tabulku spravuje: 



  

  

Všechny vícepráce (k odst. 5) + 3359 205,00 Kč bez DPH 
  

Všechny méněprace (k odst. 5) 

související s vícepracemi 
- 477 305,26 Kč bez DPH 

  

Všechny vícepráce (k odst. 6) + 4 142 090,43 Kč bez DPH 

  

Všechny méněprace (k odst. 6) 

související s vícepracemi   - 21 254,76 Kč bez DPH     

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 

(vícepráce po odečtení méněprací) 
7 002 735,41 Kč bez DPH 

  

(Navýšení / Smluvní cena)< — 30%         
  

(m — 
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH 
  

Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH 
  

  

  

    

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

Dodatek č. ANO 

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) — 0,00 Kč bez DPH 

Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH 

Cena nových položek . 0,00 Kč BSE DPH Dodatek č. ANO 

POSOUZENÍ: O Co 0 C 

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) — 0,00 Kč bez DPH 

[cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH 

Cena nových položek . 0,00 Kč BSE DPH Dodatek č. ANO 

POSOUZENÍ: O Co 0 C 

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) — 0,00 Kč bez DPH 

cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH 

Cena nových položek . 0,00 Kč Pe DPH Dodatek č. ANO 

POSOUZENÍ: O Co 0 C 

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) — 0,00 Kč bez DPH 

cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH 

Cena nových položek . 0,00 Kč BSE DPH Dodatek č. ANO 

POSOUZENÍ: O Co 0 C 

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) — 0,00 Kč bez DPH 

cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH 

Cena nových položek . 0,00 Kč BSE DPH Dodatek č. ANO 

POSOUZENÍ: O Co 0 C 

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) — 0,00 Kč bez DPH 

[cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH 

Cena nových položek . 0,00 Kč 2 DPH Dodatek č. ANO 

POSOUZENÍ: O Co 0 C 

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) — 0,00 Kč bez DPH 

cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH 

Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. ANO 

   POSOUZENÍ: 

    

Součet všech méněprací (k odst. 7) 

    
   

U Co oC 

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

  

    
     

  
  

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU 

3/4 
Tabulku spravuje: 

  

 



  

Číslo aktuálního dodatku 8 
  

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 572 172,69 Kč bez DPH 
  

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)   

KTO OT E A DY V-J0T EV: 0 E Dlo jo VE U 

Původní smluvní cena (vstupní) 

  - 0,00 Kč bez DPH   

    

192 327 997,00 Kč bez DPH 
  

Cena po navýšení z dodatku č. 195 066 037,99 Kč bez DPH 
  

Cena po navýšení z dodatku č. 195 765 658,80 Kč bez DPH 
  

Cena po navýšení z dodatku č. 197 308 712,13 Kč bez DPH 
  

Cena po navýšení z dodatku č. 198 031 973,76 Kč bez DPH 
  

199 010 782,96 Kč bez DPH 
  

Cena po navýšení z dodatku č. 200 394 077,12 Kč bez DPH 
  

Cena po navýšení z dodatku č. 200 569 328,79 Kč bez DPH 
  

1 

2 

3 

4 

Cena po navýšení z dodatku č. 5 

6 

7 

8 Cena po navýšení z dodatku č. 201 141 501,48 Kč bez DPH 
  

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)     201 141 501,48 Kč bez DPH     

Výpočet provedl/a: 

4/4 
Tabulku spravuje: 


